REQUERIMENTO N.° 234/87.
uma Senhor Presidente de Cara Municipal de Cabo Frio.

APROVADO
discussão

PEESiD

O Vereador que este subscrevo, Presidente da

Comissao de ContituiçZo• e Justiça, atendendo tudo mais o

que determina o interesse pà.blieo, na forma regimental,
f. Qj, urg;ncia e diseusso (mica nas COMi33;CS de

Constituiçoo e Justiço, Finanças e Orçamento e Reclina°

Finai para o Projeto do Lei n2  137, oriundo da Mensagem

Executivo ne 107/87.

E de 	o

Ploy Si va da R -ha

Vereado--